
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До………………………………. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№200 
 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 26.06.2024 г., Прот. №15 

 

 

ОТНОСНО: Даване на съгласие за провеждане на публичен търг, с тайно 

наддаване, за отдаване под наем на помещение, находящо се на 

втори етаж, пореден №3, в общинска сграда на ул. „Т. Миланович“ 

№2, гр. Свищов 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация (ЗМСМА), чл. 14, ал. 2 и ал. 8 от Закона за общинската собственост 

(ЗОС), чл. 1, ал. 2 и чл. 14, ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и 

разпореждане със собствеността на Община Свищов (НРПУРСОС) и във връзка с 

предложение с Вх. №388/14.06.2024 г. от д-р Генчо Генчев – Кмет на община 

Свищов, Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

I. Дава съгласие за провеждане на публичен търг, с тайно наддаване, за отдаване 

под наем на помещение, състоящо се от две стаи с ПП 37,00 кв. м., находящо се на 

втори етаж, пореден №3, със западно изложение, в общинска сграда на ул. „Т. 

Миланович“ №2, с АОС №130/1998 г., с начална тръжна цена в размер на 5,00 (пет 

лева и нула ст.) лв., без вкл. ДДС, за срок от три години, с предназначение за 

административни нужди на юридическо лице с нестопанска цел с основна цел да 

съдейства на обществото и на държавните институции за създаване на условия за 

безопасно провеждане на мероприятия с участието на деца и учащи. 

II. В изпълнение на решението по т. I възлага на Кмета на община Свищов да 

предприеме необходимите следващи действия по реда на ЗОС и НРПУРСОС. 

МОТИВИ: С докладна записка (рег. индекс №08-00-763/06.06.2024 г.) от 

дирекция „УССД“ е сведена информация за постъпило заявление (рег. индекс №94-з-

1016/30.05.2024 г.) от Георги К. Манзаров – председател на фондация „Ангели от 

Лим“, с което желае сключване на нов договор за наем на общинското помещение, 

което фондацията ползва към настоящия момент. Помещението се състои от две стаи 

с ПП 37,00 кв. м., пореден №3, със западно изложение, намира се на ІІ-я етаж, в 

общинска сграда, на ул. “Т. Миланович” №2, АОС №130/1998 г. 



С Решение №908/29.05.2014 г., Прот. №52 на Общински съвет – Свищов е 

дадено съгласие за провеждане на публичен търг с тайно наддаване, след който е 

сключен договор за наем на имота, с месечен наем в размер на 3,70 лв., без включен 

ДДС, с предназначение за административни нужди на юридическо лице с 

нестопанска цел с основна цел да съдейства на обществото и на държавните 

институции за създаване на условия за безопасно провеждане на мероприятия с 

участието на деца и учащи. Конкретните цели на фондацията са да ангажира 

вниманието на обществото и държавата с проблемите при организирането и 

провеждането на мероприятия с участието на деца и учащи; да предлага идеи за 

законодателни промени, свързани с поставянето на завишени и ефективни 

изисквания при организирането на всякакви ученически мероприятия; да извършва 

превантивни мерки за възпитаване в обществото на чувство за отговорност и 

граждански контрол върху дейността на институциите, занимаващи се с организиране 

на свободното време и отдих на учащите се. 

Договорът за наем, сключен с фондация „Ангели от Лим“, изтича на 31.07.    

2024 г. 

 

В заседанието участват 28 общински съветници. 

Гласували “За” – 28, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/….                                                                                                                

/д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………….......... 

                            /Людмила Миронова/ 


